Bendra Sutarties prekių fiksuota kaina (vadovaujantis Lietuvos Respublikos Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 straipsnio 4 punktu, kraujas (kraujo komponentai) pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) neapmokestinamas):
2.1. Sutarties priede nurodyto minimalaus prekių kiekio kaina – 7 160,64 Eur (septyni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt eurų, šešiasdešimt keturi centai) be PVM;
2.2. Sutarties priede nurodyto maksimalaus prekių kiekio kaina – 14 321,28 Eur (keturiolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt vienas euras, dvidešimt aštuoni centai) be PVM.
3. Į Sutarties prekių kainą įeina prekių draudimas, visi mokesčiai ir pristatymas į Pirkėjo nurodytas gydymo įstaigas (toliau – prekių gavėjas).

II. PREKIŲ PRISTATYMAS

4. Perkamos prekės turi būti Pardavėjo transportu pristatytos į Pirkėjo nurodytas gydymo įstaigas Lietuvoje.